
Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresSábado, 29 de outubro de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: c

am
ar

ap
at

os
.p

b.
go

v.
br

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

MESA DIRETORA BIÊNIO 2021-2022
Valtide Paulino Santos
Josmá Oliveira da Nóbrega
Francisco de Sales Mendes Júnior
Emanuel Rodrigues de Araújo 
Marco César Souza Siqueira
Willami Alves de Lucena

Presidente: 
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário: 
2º Secretário: 
3º Secretário:

ATOS DA MESA
Presidência

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS 

CASA JUVENAL LÚCIO DE SOUSA

PORTARIA Nº138/2022          Patos, 28 de Outubro de 2022

 A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas de 

acordo com o Art. 32, IX, b c/c Art. 46 a 48 do Regimento Interno da Câmara 

Municipal de Patos,

 Considerando o afastamento do vereador Jamerson Ferreira de 

Almeida, através do Oficio 03/2022. Protocolado nesta repartição em 29 de 

agosto de 2022.

 R E S O L V E:

1 – Alterar a composição da Comissão de Legislação, Justiça e Redação, 

nomeada através da Portaria nº 10/2022 de 14 de fevereiro de 2022, passando 

a vigorar com a seguinte redação:

 I – COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO:

 Presidente: Willami Alves de Lucena

 Vice-Presidente/Membro: Rafael Gomes Dantas

 Relator: David Carneiro Maia

 2 – Esta PORTARIA entra em vigor a partir da data de sua 

publicação.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Patos, Estado da 

Paraíba, 28 de Outubro de 2022.

VALTIDE PAULINO SANTOS

Presidente

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia

Decilânio Cândido da Silva
Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista

Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro

João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho

José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega

Kleber Ramon da Silva Araújo (Suplente em exercício)
Marco César Souza Siqueira

Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes 
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho (Afastado)
Valtide Paulino Santos

Willami Alves de Lucena

VEREADORES GESTÃO 2021 - 2024


